
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 48194361

Data publicarii	16.07.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.985,12 RON - 2.985,12 RON

Descriere: CIF CREAM 500ML - 41*5.05=207.05 DOMESTOS 750ML - 41*5.89=241.49 CLOROM TABLETE 200BUC - 6*46.22=277.32 DETARTRANT NUFAR 800ML - 31*6.22=192.82 HARTIE IGIENICA ALBA 24BUC - 9*12.11=108.99 SAPUN LICHID 500ML - 39*3.87=150.93 MONOROLA 40M - 19*3.79=72.01 ODO BREF POWER 50G - 39*4.04=157.56 MANUSI MENAJ - 11*3.61=39.71 DEZINFECTANT MULTIFUNCTIONAL 750ML - 26*14.29=371.54 DEZINFECTANT PARDOSELI 1.5L - 26*15.13=393.38 NUFAR GEAM 500ML - 41*5.47=224.27 PRONTO MOBILA 300ML - 22*10.09=221.98 MATURA MIRELA - 13*4.79=62.27 COADA LEMN - 22*1.52=33.44 SACI 50/60/50 35L - 39*3.53=137.67 MOP BUMBAC 250G - 25*3.37=84.25 DERO BONUX MANUAL 400G - 4*2.11=8.44
